[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82

Приказ

          «08» апреля  2022г.                                                                                 № 43

          Об итогах
муниципального конкурса
«Ученик года-2022»

          На основе приказа МКУ «ИМЦ» № 38 от 04 апреля 2022г.,  в целях создания единого пространства общения и обмена опытом для обучающихся общеобразовательных организаций МР «Сулейман-Стальский район» 08 апреля 2022г, на базе МКУ «ИМЦ» проведен муниципальный конкурс «Ученик года-2022». В конкурсе приняли участие обучающиеся  9-11 классов общеобразовательных организаций района.
          Жюри подвело итоги и определило победителя и призеров.
1 место – Шихрагимова Амина, 9 класс, МКОУ «Куркентская СОШ №1»;
2 место – Абдулмуталибова Лейла, 11 класс, МКОУ «Новопоселковая СОШ»;
3 место – Куребекова Наиля, 9 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ №2»;
3 место – Гаджиева Гюрюпери, 10 класс, МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ».
На основании вышеизложенного
приказываю:
1. Утвердить решение жюри Конкурса согласно протоколу.
2. Победителя и участников наградить грамотами Управления образования.
3. Заявку победителя муниципального этапа направить в Минобрнауки РД
    до 11  апреля 2022г.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
[bookmark: _GoBack]    замдиректора ИМЦ Абдуселимову В.Х.

  Директор                                                                             Бабаханова М.А.

  С приказом ознакомлен(ы)

image1.jpeg